东南大学研究生会文件

校研会﹝2013﹞34号

关于校研究生会各部门负责人选拔结果的公示
校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

根据《关于公开选拔校研究生会各部门负责人的通知》（校研会﹝2013﹞25号）的要求和精神，经过个人报名、资格审查、群众评议、面试考察等环节的综合评定，最终选拔出24名同学担任新一任校研究生会的部门负责人。

为坚持公开、公正、公平，广泛听取意见，接受民主监督，现将上述人员名单进行公示，公示时间：6月8日至6月10日。

1、四牌楼校区

办公室主任：丁一凡（土木工程学院 120928）
维权调研部部长：杨庆胜（电气工程学院 122156）
人力资源部部长：崔  鹏（土木工程学院 121035)
志愿服务部部长：周  旭（交通学院 122556）
国际交流部部长：谢宁翔（电气工程学院122100）
博士生部部长：金晓飞（土木工程学院 129167）
新闻宣传中心主任：张馨尹（能源与环境学院 120475）
外联部部长：杨  凯（电气工程学院 122155）
学术部部长：陈云卿（交通学院 122445）
文化部部长：吴子睿（电气工程学院 122161）
体育部部长：张  敏（土木工程学院 120962）
《善研》杂志社主编：李婷婷（电气工程学院 122118）
2、九龙湖校区
人力资源部副部长（主持工作）：李  果（材料科学与工程学院 121656）
维权调研部部长：吴炳辰（法学院 122756）

志愿服务部副部长（主持工作）：徐淑琼（经济管理院 121859）
博士生部部长：弥  甜（机械工程学院 129581）
国际交流部部长：洪  李（信息科学与工程学院 120809）

外联部部长：郭宇澄 （计算机科学与工程学院 121464）
文化部部长：李静文（人文学院 122970）
宣传部部长：倪  筠（法学院 122735）
学术部部长：宋世千（机械工程学院 120217）

体育部部长：马晓栋（法学院 122713）
《善研》杂志社主编：平  娜（人文学院 122955）
3、丁家桥校区

丁家桥分会主任：王雨晴（公共卫生学院 122815）
东南大学研究生会

2013年6月8日

主题词：部门负责人  选拔  公示
抄  报：校团委

抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室             2013年6月8日发